Sistema de Administracion Municipal Integrado
; CONCEPCION, COPAN
EJERCICIO: 2020
USUARIO: MARINA.URBINA

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Beneficiario
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

JOSE MAREL SANCHEZ MARQUEZ
JOSE MAREL SANCHEZ MARQUEZ
JOSE MAREL SANCHEZ MARQUEZ

11510 - Decimotercer Mes JOSE MAREL SANCHEZ MARQUEZ

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Bésicos MARIA ROSAURA MARQUEZ
CAMPOS

11100 - Sueldos Basicos MARIA ROSAURA MARQUEZ
CAMPOS

11100 - Sueldos Bésicos MARIA ROSAURA MARQUEZ
CAMPOS

11510 - Decimotercer Mes MARIA ROSAURA MARQUEZ
CAMPOS

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos MARIA GERALDINA QUINTANILLA
ERAZO

11100 - Sueldos Basicos MARIA GERALDINA QUINTANILLA
ERAZO

11100 - Sueldos Basicos MARIA GERALDINA QUINTANILLA
ERAZO

11510 - Decimotercer Mes MARIA GERALDINA QUINTANILLA
ERAZO

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos BRENDA YAQUELI LOPEZ ORTIZ
11100 - Sueldos Basicos BRENDA YAQUELI LOPEZ ORTIZ
11100 - Sueldos Basicos BRENDA YAQUELI LOPEZ ORTIZ

11510 - Decimotercer Mes BRENDA YAQUELI LOPEZ ORTIZ

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

05/01/2021 08:52:52 a.m.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/12/2020

04031972000282
04031972000282
04031972000282
04031972000282

0403197300092
0403197300092
0403197300092

0403197300092

0403197800125
0403197800125
0403197800125

0403197800125

0412199300094
0412199300094
0412199300094
0412199300094

31/12/2020

EXPEDIENTE

6816
6921
7021
6966

6817

6922

7022

6967

6818

6923

7023

6968

6819
6924
7024
6969

26/12/2020
26/12/2020
28/12/2020
28/12/2020

26/12/2020
26/12/2020
28/12/2020

28/12/2020

26/12/2020
26/12/2020
28/12/2020

28/12/2020

26/12/2020
26/12/2020
28/12/2020
28/12/2020

~—

Hora:

Pagina: 1 de 9

17,787.44
17,787.44
17,787.44
18,000.00

8,000.00
8,000.00
8,000.00

8,000.00

8,600.00
8,600.00
8,600.00

8,600.00

10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00

SAMI

Emision: 05/01/2021



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; CONCEPCION, COPAN

EJERCICIO: 2020

USUARIO: MARINA.URBINA

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11510 - Decimotercer Mes
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

05/01/2021 08:52:54 a.m.

ELSA MARINA URBINA CONTRERAS
ELSA MARINA URBINA CONTRERAS
ELSA MARINA URBINA CONTRERAS
ELSA MARINA URBINA CONTRERAS
ELSA MARINA URBINA CONTRERAS

REGULARIZACION GASTOS

GLENDA VANESA ENAMORADO
HERNANDEZ
GLENDA VANESA ENAMORADO
HERNANDEZ
GLENDA VANESA ENAMORADO
HERNANDEZ
GLENDA VANESA ENAMORADO
HERNANDEZ

REGULARIZACION GASTOS

DARWIN ALEXIS GIRON GARCIA
DARWIN ALEXIS GIRON GARCIA
DARWIN ALEXIS GIRON GARCIA
DARWIN ALEXIS GIRON GARCIA

REGULARIZACION GASTOS

MAYNOR LEONEL ARDON
QUINTANILLA
MAYNOR LEONEL ARDON
QUINTANILLA
MAYNOR LEONEL ARDON
QUINTANILLA
MAYNOR LEONEL ARDON
QUINTANILLA

REGULARIZACION GASTOS

HERMYS FRANKIL QUINTANIL
FUENTES

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/12/2020

04031990001410
04031990001410
04031990001410
04031990001410
04031990001410

0403198300123

0403198300123

0403198300123

0403198300123

0403199300045
0403199300045
0403199300045
0403199300045

0403199200148

0403199200148

0403199200148

0403199200148

0403197100135

31/12/2020

6820
6925
7025
7076
6970

6821

6926

7026

6971

6822
6927
7027
6972

6823

6928

7028

6973

6824

26/12/2020
26/12/2020
28/12/2020
30/12/2020
28/12/2020

26/12/2020
26/12/2020
28/12/2020

28/12/2020

27/12/2020
27/12/2020
28/12/2020
28/12/2020

26/12/2020
26/12/2020
28/12/2020

28/12/2020

26/12/2020

8,600.00
8,600.00
6,800.00
1,800.00
8,600.00

8,600.00
8,600.00
8,600.00

8,600.00

7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00

7,000.00
7,000.00
7,000.00

7,000.00

7,000.00

SAMI

Emision: 05/01/2021
Hora:
Pagina: 2 de 9



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; CONCEPCION, COPAN

EJERCICIO: 2020

USUARIO: MARINA.URBINA

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

11300 - Retribuciones a Personal
Directivo y de Control

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11510 - Decimotercer Mes
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

05/01/2021 08:52:55 a.m.

HERMYS FRANKIL QUINTANIL
FUENTES
HERMYS FRANKIL QUINTANIL
FUENTES
HERMYS FRANKIL QUINTANIL
FUENTES
HERMYS FRANKIL QUINTANIL
FUENTES

REGULARIZACION GASTOS

FAVIAN DE JESUS
FAVIAN DE JESUS
FAVIAN DE JESUS
FAVIAN DE JESUS

REGULARIZACION GASTOS

RITA ARACELY ENAMORADO
MADRID
RITA ARACELY ENAMORADO
MADRID
RITA ARACELY ENAMORADO
MADRID
RITA ARACELY ENAMORADO
MADRID

REGULARIZACION GASTOS

JUAN JOSE ACOSTA ORELLANA
JUAN JOSE ACOSTA ORELLANA
JUAN JOSE ACOSTA ORELLANA
JUAN JOSE ACOSTA ORELLANA

REGULARIZACION GASTOS

BRAYAN LEONEL BUESO
CONTRERAS
BRAYAN LEONEL BUESO
CONTRERAS

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/12/2020

0403197100135

0403197100135

0403197100135

0403197100135

0403197300093
0403197300093
0403197300093
0403197300093

0403197900192

0403197900192

0403197900192

0403197900192

0403199800142
0403199800142
0403199800142
0403199800142

04031999000166

04031999000166

Al:

31/12/2020

6929

7029

6887

6974

6825
6948
7030
6975

6826

6930

7031

6976

6827
6931
7032
6977

6828

6932

26/12/2020
28/12/2020
26/12/2020

28/12/2020

26/12/2020
29/12/2020
28/12/2020
28/12/2020

26/12/2020
26/12/2020
28/12/2020

28/12/2020

26/12/2020
26/12/2020
29/12/2020
28/12/2020

26/12/2020

26/12/2020

SAMI

Emision: 05/01/2021

Hora:

08:52 a.m.

Pagina: 3de 9

7,000.00
7,000.00
10,000.00

7,000.00

6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00

6,000.00
6,000.00
6,000.00

6,000.00

6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00

7,000.00

7,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; CONCEPCION, COPAN
EJERCICIO: 2020
USUARIO: MARINA.URBINA

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

Honduras C.A. 01/12/2020

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos BRAYAN LEONEL BUESO 04031999000166
CONTRERAS

11510 - Decimotercer Mes BRAYAN LEONEL BUESO 04031999000166
CONTRERAS

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos GLORIA YAMILETH DERAS BARRERA 0408199500127

11100 - Sueldos Basicos GLORIA YAMILETH DERAS BARRERA 0408199500127

11100 - Sueldos Basicos GLORIA YAMILETH DERAS BARRERA 0408199500127

11510 - Decimotercer Mes GLORIA YAMILETH DERAS BARRERA 0408199500127

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos SARIS YULISSA MELGAR 04031998000108
CONTRERAS

11100 - Sueldos Basicos SARIS YULISSA MELGAR 04031998000108
CONTRERAS

11100 - Sueldos Basicos SARIS YULISSA MELGAR 04031998000108
CONTRERAS

11510 - Decimotercer Mes SARIS YULISSA MELGAR 04031998000108
CONTRERAS

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos JOSE ANGEL MELGAR MEJIA 0408198800064

11100 - Sueldos Basicos JOSE ANGEL MELGAR MEJIA 0408198800064

11100 - Sueldos Basicos JOSE ANGEL MELGAR MEJIA 0408198800064

11510 - Decimotercer Mes JOSE ANGEL MELGAR MEJIA 0408198800064

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11300 - Retribuciones a Personal  cARLOS HERNANDEZ ZAMORA 0408196900118

Directivo y de Control

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11300 - Retribuciones a Personal  pOMINGO FUENTES ALVARENGA 0401195800367

Directivo y de Control

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

05/01/2021 08:52:56 a.m.

Al:

31/12/2020

7033

6978

6829
6933
7034
6979

6830

6934

7035

6980

6831
6935
7036
6981

6953

6954

29/12/2020

28/12/2020

26/12/2020
26/12/2020
29/12/2020
28/12/2020

26/12/2020
26/12/2020
29/12/2020

28/12/2020

26/12/2020
26/12/2020
29/12/2020
28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

@ SAMI

Emision: 05/01/2021
Hora: 08:52 a.m.
Pagina: 4 de 9

7,000.00

7,000.00

7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00

6,000.00
6,000.00
6,000.00

6,000.00

10,000.00
10,000.00
10,000.00
6,666.67

2,000.00

2,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

CONCEPCION, COPAN ~
EJERCICIO: 2020 ’\ \ SAMI
—

USUARIO: MARINA.URBINA

Reporte Gastos Mensuales Emision: 05/01/2021

Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:52 a.m.

Honduras C.A. 01/12/2020 Al: 31/12/2020 Pagina: 5 de 9
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11800 - Dietas REINA DINORA ERAZO ORTEGA 0403198400120 6726 26/12/2020 5,250.00
11800 - Dietas REINA DINORA ERAZO ORTEGA 0403198400120 6792 26/12/2020 5,250.00
11800 - Dietas REINA DINORA ERAZO ORTEGA 0403198400120 6890 26/12/2020 5,250.00
11800 - Dietas REINA DINORA ERAZO ORTEGA 0403198400120 7012 28/12/2020 5,250.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas |J=(L)J§|E\1 1/};5""AND0 GALDAMEZ 0403197800081 6727 26/12/2020 5,250.00
11800 - Dietas JF(L)E'E\I ?gg"ANDO GALDAMEZ 0403197800081 6793 26/12/2020 5,250.00
11800 - Dietas |J=8§|E\1 ?ERS""ANDO GALDAMEZ 0403197800081 6891 26/12/2020 5,250.00
11800 - Dietas JOSE ARMANDO GALDAMEZ 0403197800081 7013 28/12/2020 5,250.00

FUENTES
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas MARIO CESAR AGUILAR SANTOS 0403197900014 6728 26/12/2020 5,250.00
11800 - Dietas MARIO CESAR AGUILAR SANTOS 0403197900014 6794 26/12/2020 5,250.00
11800 - Dietas MARIO CESAR AGUILAR SANTOS 0403197900014 6892 26/12/2020 5,250.00
11800 - Dietas MARIO CESAR AGUILAR SANTOS 0403197900014 7014 28/12/2020 5,250.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas COSME SANCHEZ MORENO 0403198700056 6729 26/12/2020 5,250.00
11800 - Dietas COSME SANCHEZ MORENO 0403198700056 6795 26/12/2020 5,250.00
11800 - Dietas COSME SANCHEZ MORENO 0403198700056 6952 28/12/2020 5,250.00
11800 - Dietas COSME SANCHEZ MORENO 0403198700056 7015 28/12/2020 5,250.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas TEOFILO MENA LOPEZ 0403196500099 6730 26/12/2020 5,250.00
11800 - Dietas TEOFILO MENA LOPEZ 0403196500099 6796 26/12/2020 5,250.00
11800 - Dietas TEOFILO MENA LOPEZ 0403196500099 6893 26/12/2020 5,250.00
11800 - Dietas TEOFILO MENA LOPEZ 0403196500099 7016 28/12/2020 5,250.00

05/01/2021 08:52:57 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado

CONCEPCION, COPAN -
EJERCICIO: 2020 ’\ \- S AM l
USUARIO: MARINA.URBINA o~
Reporte Gastos Mensuales Emision: 05/01/2021
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:52 a.m.
Honduras C.A. 01/12/2020 Al 31/12/2020 Pagina: 6 de 9

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas fse/:VRi?O de Administracion de Rentas 019017898978 6782 26/12/2020 4,712.56

11800 - Dietas ?:/m;io de Administracion de Rentas gp19017898978 6914 26/12/2020 3,962.56

11800 - Dietas fSeE/Ri?O de Administracion de Rentas g019017898978 6992 28/12/2020 4,712.56

11800 - Dietas (Sgli‘gio de Administracion de Rentas gp19017898978 7060 28/12/2020 4,712.56

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas JOSUE JUVENAL ALEMAN GIRON 1303197400129 6791 26/12/2020 5,250.00

11800 - Dietas JOSUE JUVENAL ALEMAN GIRON 1303197400129 6889 26/12/2020 5,250.00

11800 - Dietas JOSUE JUVENAL ALEMAN GIRON 1303197400129 7011 28/12/2020 5,250.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

16100 - Beneficios HUGO EDGARDO MANCIA 05011969034403 6745 26/12/2020 50,000.00
HERNANDEZ

16100 - Beneficios HUGO EDGARDO MANCIA 05011969034403 6875 26/12/2020 50,000.00
HERNANDEZ

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

16100 - Beneficios MARIA DEL CARMEN DERAS 0403199500061 7002 28/12/2020 46,000.00
SANCHEZ

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

16100 - Beneficios ANDRES FUENTES ARMIJO 0403197600092 7037 30/12/2020 29,731.00

Total: 847,810.23

Total Clase Objeto: 847,810.23

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales DARWIN ALEXIS GIRON GARCIA 0403199300045 6742 26/12/2020 1,000.00

05/01/2021 08:52:57 a.m. 6



Sistema de Administracion Municipal Integrado
CONCEPCION, COPAN
EJERCICIO: 2020
USUARIO: MARINA.URBINA

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

& SAMI

Emision: 05/01/2021
Hora: 08:52 a.m.

Honduras C.A. 01/12/2020 31/12/2020 Pagina: 7 de 9
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

26210 - Vidticos Nacionales DARWIN ALEXIS GIRON GARCIA 0403199300045 6744 26/12/2020 300.00
26210 - Viaticos Nacionales DARWIN ALEXIS GIRON GARCIA 0403199300045 6786 26/12/2020 1,000.00
26210 - Viaticos Nacionales DARWIN ALEXIS GIRON GARCIA 0403199300045 6787 26/12/2020 300.00
26210 - Viaticos Nacionales DARWIN ALEXIS GIRON GARCIA 0403199300045 6838 26/12/2020 300.00
26210 - Viaticos Nacionales DARWIN ALEXIS GIRON GARCIA 0403199300045 6873 26/12/2020 1,200.00
26210 - Viaticos Nacionales DARWIN ALEXIS GIRON GARCIA 0403199300045 6916 26/12/2020 300.00
26210 - Vidticos Nacionales DARWIN ALEXIS GIRON GARCIA 0403199300045 6985 28/12/2020 1,200.00
26210 - Vidticos Nacionales DARWIN ALEXIS GIRON GARCIA 0403199300045 6986 28/12/2020 1,000.00
26210 - Viaticos Nacionales DARWIN ALEXIS GIRON GARCIA 0403199300045 7007 28/12/2020 900.00
26210 - Vidticos Nacionales DARWIN ALEXIS GIRON GARCIA 0403199300045 7038 29/12/2020 1,700.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

26210 - Vidticos Nacionales JOSE MAREL SANCHEZ MARQUEZ  04031972000282 6743 29/12/2020 400.00
26210 - Vidticos Nacionales JOSE MAREL SANCHEZ MARQUEZ  04031972000282 6758 26/12/2020 300.00
26210 - Vidticos Nacionales JOSE MAREL SANCHEZ MARQUEZ  04031972000282 6760 26/12/2020 300.00
26210 - Viaticos Nacionales JOSE MAREL SANCHEZ MARQUEZ 04031972000282 6806 26/12/2020 300.00
26210 - Viaticos Nacionales JOSE MAREL SANCHEZ MARQUEZ  04031972000282 6938 26/12/2020 300.00
26210 - Viaticos Nacionales JOSE MAREL SANCHEZ MARQUEZ  04031972000282 7019 28/12/2020 6,000.00
26210 - Viaticos Nacionales JOSE MAREL SANCHEZ MARQUEZ  04031972000282 7045 29/12/2020 180.00
26210 - Viaticos Nacionales JOSE MAREL SANCHEZ MARQUEZ  04031972000282 7046 26/12/2020 300.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

26210 - Vidticos Nacionales 'E'F/?:ZI/S GERALDINA QUINTANILLA 0403197800125 6761 26/12/2020 300.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

26210 - Viaticos Nacionales gﬁ{g&if&“ﬁ ARDON 0403199200148 6762 26/12/2020 300.00
26210 - Viaticos Nacionales g"ﬁ}fg‘\‘%m'{f&'\"ﬂ- ARDON 0403199200148 7041 29/12/2020 300.00

05/01/2021 08:52:58 a.m. 7



Sistema de Administracion Municipal Integrado
: CONCEPCION, COPAN
EJERCICIO: 2020
USUARIO: MARINA.URBINA

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

~—

Emision: 05/01/2021
Hora: 08:52 a.m.

Honduras C.A. 01/12/2020 Al: 31/12/2020 Pagina: 8 de 9
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales GLENDA VANESA ENAMORADO 0403198300123 6788 26/12/2020 600.00
HERNANDEZ
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales mﬁ;ﬁ gOSAURA MARQUEZ 0403197300092 6808 26/12/2020 375.00
Total: 19,155.00
Total Clase Objeto: 19,155.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

géél,ld% : Productos Alimenticiosy  gAUL MOISES DUBON RAMIREZ 0408197500046 6832 26/12/2020 24,000.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

31110 - Productos Alimenticiosy =~ ZOILA MERCEDES BUESO 0401197700014 6956 29/12/2020 39,157.50

Bebidas CONTRERAS

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

;éél,ld(; : Productos Alimenticiosy  cESAR OMAR DUBON TABORA 0401197601226 6999 28/12/2020 78,804.00

Total: 141,961.50

Total Clase Objeto: 141,961.50

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35620 - Diésel MELVIN 04141976000821 6853 26/12/2020 4,000.00
35620 - Diésel MELVIN 04141976000821 6854 27/12/2020 4,000.00
Total: 8,000.00

05/01/2021 08:52:59 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado
CONCEPCION, COPAN ———
EJERCICIO: 2020 ,\ \ S AM I

USUARIO: MARINA.URBINA -
Reporte Gastos Mensuales Emision: 05/01/2021
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:53 a.m.
Honduras C.A. 01/12/2020 Al 31/12/2020 Pagina: 9 de 9

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
Total Clase Objeto: 8,000.00

05/01/2021 08:53:00 a.m. 9



